
                            

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                            

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

PREGÃO ELETRÔNICO 
         

   

FUNDO MUNICIPAL SAUDE SALTO VELOSO 
  

          

     

Nr.:   1/2024 
          

                         

   

CNPJ: 11.979.075/0001-82 Telefone: (49) 3536-0146 
      

     

   Processo Adm.: 9/2024 
  

   

Endereço: Travessa das Flores, 58 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 08/05/2024 
  

   

CEP: 89595-000 - Salto Veloso 
    

         

               

 

   

                            

  

Código registro TCE: 91C39E109D53BF855063AACA7B91BE1CF2A5485B 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                            

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 28, I e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

   

                            

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                            

     

a) Nr. Processo: 
  

9/2024 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

1/2024 - PE 
   

     

c) Modalidade: Pregão eletrônico 
   

       

22/05/2024 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS EQUIPAMENTOS DE 
ESTERILIZAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SALTO VELOSO 
INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PEÇAS DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS PELO EDITAL E SEUS ANEXOS. 

     

              

                            

   

Lote: 1 
     

                            

   

Participante: VINICIUS ANDRE PETRY 
     

                            

   

Item Especificação Qtd. 
  

Valor Unitário Valor Total 
     

                            

   

1 Revisão de Autoclave 20,000 UN 
 

420,00 8.400,00 
     

                            

   

2 Câmara de Pressão 8,000 UN 
 

2.500,00 20.000,00 
     

                            

   

3 Sensor de temperatura para autoclave 8,000 UN 
 

350,00 2.800,00 
     

                            

   

4 Resistencia 100/220v 8,000 UN 
 

790,00 6.320,00 
     

                            

   

5 Manometro de pressão 8,000 UN 
 

550,00 4.400,00 
     

                            

   

6 Guarnição de porta 8,000 UN 
 

450,00 3.600,00 
     

                            

   

7 Válvula de segurança 8,000 UN 
 

400,00 3.200,00 
     

                            

   

8 Válvula de despressurização com bobina 8,000 UN 
 

1.000,00 8.000,00 
     

                            

   

9 Painel de comando compatível 8,000 UN 
 

890,00 7.120,00 
     

                            

   

10 Placa de circuitos 8,000 UN 
 

1.200,00 9.600,00 
     

                            

            

Total do Participante: 73.440,00 
    

                            

          

Total Geral: 73.440,00 
   

                            

            

  

Salto Veloso,  
 

22 de Maio de 2024 
     

           

        

                    

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

 


